AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 L0

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale cd amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247 .

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

‘ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 2.818 01/12/2020 6.606,75

IL CASSIERE BELLIZZI S.r.l.
PAGHERA’' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
viale T, Columbo, 29

70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: seimilaseicentosei e 75 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT89N0542404002000001003541

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dac. n. 20/10/1563 del 23/09/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
20/10/1563 CIG ZhD2E3F9FB
ERENtEREIE R R ERE IMPORTO LORDO 6.606,75
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 6.606,75
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 6.606,75
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA,
DISPONIBILITA'
IL DIR1 IL DIRETTORE IL PRENIDERTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3711963620 Data SDI: 24/09/2020 04:53
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Deslinatario '
Bellizzi sr.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO

Viale Tommaso Columbo, 29
70132-BARI- BA-IT
P.IVA; TTD4612880726

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TTG0146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 655
Telaio: 2499

KM.: 377495

Dossier numero: 220090134

data dossier: 07/09/2020

Operaziona assoggeltata a split payment con VA non Incassata dal cedente al sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

rl')"a'tl‘if'a oy T S S S S i i o i e e i s e e e - 1,
Natura Documento E Numero Data ; Importo Totale
Fattura 20/10/1563 2020-09-23 EUR 8.060,24
Causale
Targa: EH380FT

Dati ordine acquisto

Ord.473/2020 Data Ord, 2020-09-11 CIG Z5D2E3F9FB

Dati DDT

" Dettaglio linee Fattura

Articolo ) ‘ Descrizi_t.)n_e“:' . : . QA | I Pr. Unitario i SclMagg. Pr. ;r'otale i VA

| FC RIF. V3. RICH.IESTA VIA MA]L DEL 07!(‘)9\1-2620 0 0% 2%
FC AUTOBUS CITYMOQOD AZ. 655 0 0% 22 %
FC AVARIA DISPLAY SX | 0 0% 2%
D354666 | TEQ G07.000.411 VETR 1 8.532,09 =26 % 6.313,75 2%
PROGRAMMAZIONE CENTRALINA DISPLAY TEQ 0.5 50,00 20% 20,00 2%
SOSTIMUIZONE CENTRALINA DISFLAY TEQ 0.25 50,00 -20 % 10,00 2%




! i
Articolo Descrizione Qth ' Pr. Unitario | Sc./Magg. Pr. Totale IVA
PROVE DIAGNCSTICHE CON SCHEMI ELETTRICI GASA 1 | 50,00 20 % 40,00 2%
MADRE E VERIFICA CORRETTO FUNZCONAMENTO TERMICI
RIMBORSO KM 180 0,80 0% 144,00 2%
TRASFERIMENTO UN OPERATORE DA 25 30,00 0% 75,00 22%
OFFICINAJAMAT/OFFICINA
PROVA FUNZIONALE SISTEMA PORTE 0.1 50,00 20 % 4,00 2%
FC RIF. VS, ORDINE N°* 473/2020 0 0% 2%
FC RIF. VS. PROT. N° 0014020/2020 DEL 11/09/2020 0 0% 2%
i
FC CIG: Z5D2E3FSFB 0 0% 2%
BaReplloge T T C o o me —e e e o e cf e e et e - e —— -
Natura/Esigibilita IVA ¢ Spese accessorie | Arrotondamento ; Al IVA | Impenibile | Imposta
S {scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.00 22% 6.606,75 1,453.49
! Dati pagamente ™ o7 - T o Tt o T T T
Condizicni Pagamento Modalita i Data Scadenza ' Importo ! ltituto IBAN
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 8.060,24 MPOS5
BANCARIO 60 GG.D.F.FM
Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invio: 7nuii
Versione Style 2.8.1
N 54
. nmvaddsd
¥ et e e - 2 8 SETI Zﬂzu
DATADLREGISTIRE =5



t\\.s'i

I
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 3711963620 Data SDI: 24/09/2020 04:53
e . ~ ) Formato Trasmissione: FPR12
| Mittente i o Destmatano T R
Bellizzi s.r.l. | AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTO '
Vigle Tommaso Columbo, 20 _, . . VIA CESARE BATTISTI, 657 :
70132 - BARI- BA- T T 74010 - TARANTO - TA - T ,
P.IVA: [T04612880726 E P.IVA: 100146330733 '
f i
i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) ;' Codice Ufficlo: SWKJPTT
' :
] i :
.DaﬁFaftUra S . . s ) oo
! . - . I - . . o N -
Natura Documento | Numero | Data l, ImportoTotale
. ; hd . -
Fattura i 20/10M1563 2020-09-23 ! EUR 8.060,24
Causale ?
Targa: EH380FT f
1

| Marca: BREDA MENARINI

| Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. ?55
Telaio: 2499

KM.: 377495

Dossier numero: 220090134 .
i data dossier: 07/09/2020 T

," Cperazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai senst dellex art.17-ter del DPR 633/1872

Dati ordine acquisto

Ord.473/2020 Data Ord. 2020-09-11 CIG Z5D2E3F9FB

§:
{ Dati DDT
1

“Deftaglio li_n_e_é;}f‘attl.:_ré o P E . , S .
i . . L . ae ) A ;.‘, o . - ¥ . s i
i Articolo Descrizipne i l _Qta = Pr Ummno ; Sc/Magg, | Pr.Totale | IVA !
. . i i ¥ ..,.; s 1 '~‘__~.' e h :
' - ; i :
FC RIF. VS. RICHIESTA VIA MAIL DEL 07/08/2020 "o 172 T R%
| ‘ ; ‘ F
1 ! \F i {
' ! I i ]
FC AUTOBUS CIITYMOCD AZ, 655 o0 L 0% | 2% ;
! ; i i !
: J ; .
i ' 1 i I
FC AVARIA DISPLAY SX a0 i 0% ; 2%
| - i i ' i i
D354686 | TEQ GO7.000.411 VETR C1 | 85209 - 26% 631375 |, 2% °
1 ' ? '
- : .
! i " PROGRAMMAZIONE CENTRALINA DISPLAY TEQ |05 COBO00 |, A% 20,00 2% !
| i i
i 7 ' 1. 4
! i g !
% SOSTITUIZONE CENTRALINA DISPLAY TEQ . 025 5000 , 20% § 10,00 2% ¢
; ! . ;




VISTI

1Y .\_‘. . (‘}

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supgrvisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

[L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimente incarico
Conferimento del ....onvvivviie Prote.iceeieiinriees

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Articolo . ‘ Descrizione : ' Qw Pr, Umtano . Sc.lMagg ; Pr Tota!e , VA
. - - . \ : . I 5 i . I
- PROVE DIAGNOSTICHE CON SCHEM] ELETTRICI CASA oA 50,00 : -20% ! 40,00 Doy
; MADRE E VERIFICA CORRETTO FUNZIONAMENTO TERMICI | ' ] r ‘
I .. - - - . . I |
: . . - - :
RIMBORSO KM , 180 0,80 ' 0% i 144,00 E 2%
; | ,, : f i !
! T ‘ [ R
. { TRASFERIMENTO UN OPERATCRE DA 25 30,00 : -0 % i 75,00 ! 22%
| OFFICINAAMATIOFFICINA : "' i |
:: : 1 ) t i’ i ' ’
; | PROVA FUNZIONALE SISTEMA PORTE .01 5000 | 20% ! 4,00 L 2%
N i ' ' I B
L 1’ ! i ,
! | A {
| FC | RIF. VS, ORDINE N 473/2020 .0 { 0% i 2%
i I . . | . 1
l ! ‘ ! s
{ ! f i i i !
P FC j RIF. V8. PROT. N° C014020/2020 DEL 11/09/2020 ‘ 0 ! ‘ 0% ' 2%
l: . ! ‘ L
b i ; — =
L FC | CIG: Z5D2E3FOFB 0 T 22%
, 1 i !
i ; : i
Datl R:epilogo b e P . R e Daoar T L U £ T
NaturaiEsglbillm IVA : Spese accessone 1 Armrotondamento ] Al IVA Imponibile ! Imposta
f s‘ ' ! ! ]
P 5 (smssmne del pagameni:l) SCISSIONE PAGAMENTI ' 0.00 i 0.00 | 22% | 6.606,75 | 1,453.49
; — : ! SR N—
Datl pagamento ) . st e ; e C ; . R
i Condrzmni Pagamento ; Modalita ' Data Scadenza ' Importo .. lstituto i IBAN
i s " b i 4 : oo AR s ki :
l %
.} Pagamento completo |
f o 3 k s G "
; Cod. Pag. BONIFICO . Bonifico EUR 8.060,24 . MPO5 ir
i BANCARIO 60 GG.D.F.FM
Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invio: 7nuM
Versicne Style 2,8.1
) ¥




VISTI

' li.uf'!'

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine & confratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr, Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del

DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

N\

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunt )

3

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DAQ'M 2020 FIRMA DEL RE; IKETRBILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTAGILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/per\supervisione\ \
\) \J UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento
PAGAM

Data scadenza pagamento

ENTO 60 GG. D.FEM.
T, 2.0

FIRMA DEL R?QPONSABILE

T 7t

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA _ EIRMA DEL REBPONSABILE
11017, 2.2]
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: — ]
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ......ovciiiiiiiini s = 0] N

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Al : Sp.A. g%
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto % 2ucxen LT
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6 gg
SEZIONE 1 DITTA“ QTUiZLe 7 Lav.:43¥/2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. —
Protocollo e data ‘ ‘ /Mé’ 57— L( ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina O C 804/3,{ @U@ \/
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento busa | Oth‘_D N
sede del riparatore M
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto /
“IN” della procedura) Tl - J 3 q‘lﬁ‘ﬁ- ﬁQ 0;5
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura) {u020 JMZ%

e
X
o O

: . o
6. D.D.T.emesso dal gpara_&gﬂgéguwmegna ieis dl/\

od Jor

7. D.D.T.emesso dal ripafatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto _
con le modalita descritte al punto VI della pro- / / / /
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. f.ltri documenti: op, W NSNS @/?%;) L/ ‘/

firm Data Note: ’ '
Controllo eseguito da: T I\ 11077 717)

L\ A ,

SEZIONE 2 =
) | I3 o

L00j450 )
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fatt{:ra:. Data fattura: Js]og)zow Importo: €60%, 5 41va
NOTE

Capo Unita Tecnica: ﬁrm% A Datﬁ 1077, 2.7)

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15(12/2017 ] Rev. 02 |

pag. 1



L;'\BELuzzns“ '_ o ORD!NE Dl LA VORO
f’é’/% aw/zﬂ ,m L
CL{ENTE I ADA ) e —

' Contarto.
: chente o

i e

MARCAf |
MODELLOP‘ z:: 7/ ﬂpoa; . e

| DATAA T RS Ry f :

‘fMMAerc.j TR ,g;élao{# s

ﬁum =~

TELAIO QCQ Z;‘onégf‘o&ﬁ3 5‘7‘?-

= som CATENA MANUTENZIONE GARANL’A
. COMP LETA ID ONEMATICA - IBPROGRAMMATA, D _INTERNA

lGARANZfA f

El NESSUNA

I ACCETTA TORE
(Nome-fffma)

ol FIRMACL!ENTE «3?
per accet‘tazmne Ia van .

Iendé Der [ S K ‘- -: _ :.
74121 if» r F 7 Area djr .‘,' At _ ‘,-".___' )
i T °-/ﬂ4&m.  Op

'Jni:bn\.r._ R

PR

lnconvement: segna!atl dal chente ";""

> e
8
9

JME conrafto chenfe

‘ ontro!io / CoHaudo fmaJe

"1‘—*'-"—-—-— R

Fn’mﬁ ﬂ /coilaudatare

STA C O




jﬁ BOLLA _ | Data 02/09/2020
' DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema 80.731

_ - Numero commessa [ ( SHYJ’M
j Dmata registrazione: Autobus: 0655
0210912020 10:15:45 Autista  1ZZO LORENZO ]
Localita avaria: PM
inserita da SPERTI MASSIMO |
;\;;r;l; - _ AVARIA PORTA ANTERIORE E DISPLAY NON FUNZIONA
S LY

| Data Orario Operatori - Intervento eseguito: U(&) }\My

L_ngéﬁi(\ QO«L,T b@t v U St $Crovore e

D’& (’ Dot o Cow /L/c' ?Lquq @/ Do ;ay brex)o 1)
N7 /
| M {\l\ IY\/OEVQ.—

Invio ditta esterna:

! Collaudo ditta .)@32 & PH) ./‘% V /P[/\L. Y‘D 8{ g \DQJ%"?—(M’

|
i
esterna: J} &k}&\/ oo /gﬂ !
|
E\I?n b) ‘r U

i ,

iDataeora &/6/1\\)

' restituzione vl

i
i
I

i
i
i

|
i
:
|

02/09/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657" (Taranto) 1 di
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3\

0013975/2020 del 10/09/2020 12:49:38

Amat S.p.A. Protocelle In entrata n.

Bellizzi s.r.i N
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center -
Officina autorizata Man Truck & Bus j
Officina autorizzata Neoplan 17}
Officina autorlzzata Industria Itallana Autobus m
Officina autor|zzata Siemens VDO
Officina autorlzzata isotta Fraschini
Centro revislone autorizzato MCTC per veicoll oltre i 35 q.li
VendIta ricambl ed accessor multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTOQ {TA)
ITAUA ITALUA
P.IVA:1T00146330733 P. IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cllente
PREVENTIVO 220090134 004551
Condixione di pagamento Banca Pag1i1
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE D! BAR!
N'OR Data OR Madelln N*divIN Targa Km
220050134 08/09/2020 AUTOBUS CITYMOOQD 2499 EH380FT 377455
‘ata Rif Dascrizione Listino ScontoLlstina Netto Totale Imp. VA
220090134.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2} del 08/09/2020
RIF, V5. RICHIESTA VIA MAIL DEL07/09/2020
AUTOBUS CIITYMOOD AZ 655
AVARIADISPLAY SX
Oh30 Pl PROGRAMIMAZIONE CENTRALINA DISPLAY TEQ 50,00 -20% 40,00 20,00 44
0h15 Pl SOSTITUIZONE CENTRALINA DISPLAY TEQ 50,00 -20% 40,00 10,00 44
1h00 Pl PROVE DIAGNOSTICHE CON SCHEM] ELETTRICI CASA MADREE 50,00 -20% 40,00 40,00 44
VERIFICA CORRETTO FUNZ!DNAMENTO TERMICI
oho& P1 PROVA FUNZIONALE SISTEMA PORTE 50,00 -20% 40,00 4,00 44
1 D354666 TEQGO7.000.411 VETR 8.532,09 -26% 6.313,75 6,313,75 a4
180 D365 RIMBORSG KM 0,80 0,80 144,00 44
2,50 D366 TRASFERIMENTO UN OPERATORE DA OFFICINA/AMAT/OFFICINA 30,00 30,00 75,00 44
Totale 6.606,75

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sens! dellex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 74,00 EUR
Totale ricambi 6.313,75 EUR
Totale varie 219,00 EUR

Privacy Regalamento (UE) 2016/679: | Vostrl dati vangeno trattatl dalla nostra aziende nel rispetto della normativa
vigente In materia di Privacy. 5| rappresenta che I'informativa complets, al sensi de! Regolamento (UE) 2016/679, & dispontblle sul
sito internet aziendale www.bellizzlsrl.it alla sezione 'Infarmativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FIND AL: FIRMA PER ACCETTAZIONE :

—_—————————————
Cod. VA VA% tmponiblle Imperto VA TOTALE IMPONIBILE 6.606,75 €
44 SCISSIONE PAGAMENT! 22,00% 660575  1.453,49 TOTALEIVA 22% 1.453,49 €
TOTALE DOCUMENTO 8.060,24 €
Dotumento non valido a fini fiscall,
Bellizz s.e.l, Belilza? 5.61. Unitd Locale 1 Bellizz £.x), Unitd Locats 2 CF. o [VA 04612880726 E-
Via Tommasa Columbo 29 Vla del Buganave s.n. Strada Comunale 4 CLLAA Barl 326451 ——
1- 70132 Barl (BA} 1- 70026 Madugno (BA) I- 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Bari n. 32034 et
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel: +32 050 5058296 PEX Tel.; +39 080 5058296 Cap. Soclale; € 100,000 v, . E.
Fax: +39 0805757060 Fax: +39 080 9757060 Fax +39 080 9757060 w commoxsme ==
Posta certficata: helilzmlsri@pacit —_— * - '
o BECH BOBOM
www belzzlelt I =5 vpo P BAARN




. ONPNE A CoMNTING X (AVOILD SAJQSTD
- - & -
Bellizzi s.r.I g
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center -
Officina autorizzata Man Truck & Bus :Il
Officina autorizzata Neoplan [TT] l
Officina autorizzata Industria-ltatiana Autobus (]
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.li
VendIta ricambi ed accessarl multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALA
P.1VA: [TOD146330733 P. IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale:
' Cod. Cliente
PREVENTIVO 220090134 004551
Condizione di pagamento Banca Pag 1/1
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BAR!
N°OR Data OR Modello N° di VIN Targa Km
220090134 08/09/2020 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH380FT 377495
LQtE: Rif Descrizione o Listino ScontolListino Netto Totale Imp. IVA!
220090134.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2) del 08/09/2020
RIF. V5. RICHIESTA VIAMAIL DEL 07/09/2020
AUTOBUS CHITYMOOD AZ. 655
AVARIA DISPLAY X
0h3o Pl PROGRAMMAZIONE CENTRALINA DISPLAY TEQ 50,00 -20% 40,00 20,00 44
DOh15 Pl SOSTITUIZONE CENTRALINA DISPLAY TEQ 50,00 -20% 40,00 10,00 44
1h00 Pl PROVE DIAGNOSTICHE CON SCHEMI ELETTRICI CASA MADREE 50,00 -20% 40,00 40,00 44
VERIFICA CORRETTC FUNZIONAMENTO TERMICI
ohos Pl PROVA FUNZIONALE SISTEMA PORTE 50,00 -20% 40,00 4,00 44
1 D354666 TEQ G07.000.411 VETR 8.532,09 -26% 6.313,75 6.313,75 44
180 D365 RIMBORSO KM 0,80 0,80 144,00 44
2,50 D366 TRASFERIMENTO UN OPERATORE DA OFFICINA/AMAT/OFFICINA 30,00 30,00 7500 44
Totale 6.606,75

Operazione assoggettata a split payment con IVAnon incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 74,00 EUR
Totale ricambi 6.313,75 EUR
Totale varle 219,00 EUR

Privacy Regolamento {UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa

vigente In materia di Privacy. Sl rappresenta che I'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul
sito internet aziendale www.bellizzisrl.it alla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE ;

Cod. IVA VA% Imponibile ImportoIVA TOTALE IMPONIBILE 6.606,75 €
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 660675  1.453,49 TOTALE VA 22 % 1,453,489 €
TOTALE DOCUMENTO 8.060,24 €
becumento nonvalido a ﬁm fiscali.
Bellizzl s.ul. Belllzzi s.rl. Unita Locale 1 Belllzzl 5.r.]. Unita Locale 2 C.F. 0 VA 04612880726

C.C.L.A.A, Bari 326451
Iscriz, Trib, Bari n, 32034
Cap. Sociale: € 100.000 1w

Via Tommaso Columbo 29
1-70132 Bari (BA)
Tel.: +39 080 5058296 PBX
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Tel.: +39 080 5058296 PBX
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Antonio Romano (Bellizzi srl)

Da: Italo Bellizzi (Bellizzi srl) <italobellizzi@bellizzistl.it>

Inviato: lunedi 7 settembre 2020 08:31

A: ‘Unita Tecnica’ ‘Alberto Bellizzi (Bellizzi stl)'; ‘ettorre Marianna’
Cc: 'Antonio Romano (Bellizzi srl)'; 'officina’; 'Info (Bellizzi srl)
Oggetto: R: richiesta intervento

Buongiorno,

scheduliamo lintervento per la 655. A meno di problematiche, riteniamo di poter venire a verificare il display fra |a
giornata di oggi e domani.

Per lo smontaggio del motore della 505, di cui gia comunicatoci per le vie brevi, Vi informiamo che lo smontaggio

iniziera in data odierna.
Saluti
Italo

g Tl el
Cel, +393393405732

L. informaacni, § Jaut ¢ le potizie contenute nelta presente comunicasone ¢ § relativi allegati sono di natura privata ¢ come 1§ POSSONG BSSETE NSETVAR ¢ Song, COITINuC, deshnae

eselusivimente w destinatast indicati in epigrafe.

La dilfusione, distnlusione ¢’ la copiatura del documento trasnesso da pate di qualsiasi sogcio
n 196:200% ¢ del Regolamemo llJF] 2016679,

Se avcte rivevuta questo messapgio pa emore, Vi preghiame di
milkente Grazie!

distrggetlo ¢ di dareene mamedinta comunicazone anche inviando te messagio di sitouno all indinizzo e-mail deld

jenitsy named nbos . 1 may contain contidential or privileged information and should net be read, copied o7 othenwise

This el (meluding mtachmenss) is intended oaly for e recd)
used by iany ather paison

10 vou dre not the pamed secipient. please coulact us and delere the e-mail fom your systen. Thanks! (Rif. dJgs. 196-2003 and Repulation (EU) 2010 679y

Da: Uniti Tecnica [mailto;unitatecnica@amat.ta.it]

Inviato: lunedt 7 settembre 2020 07.49
A: Alberto Bellizzi (Bellizzi srl) <albertobellizzi@bellizzisrl.it>; italobellizzi@bellizzisrl.it; ettorre Marianna

<unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Oggetto: richiesta intervento

possibile duplicato

buongierno

per esigenze di servizio si richiede di smontare il motore dal bus 505 per utilizzare alcuni ricambi al fine di
ripristinare un ns bus circolante. Le ore impiegate saranno riconosciute.

Inoltre si richiede vs intervento presso AMAT al fine di verificare il display del bus 655/2015

grazie

diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi Jellart 0o cp. s al cenisi del o lps.




Ariendla por 13 MobiEls noffAroa di Taranto

Ing. Pellicoro Domenlco
UNITA’ TECNICA  AMLAT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
© 099 7356-230 099 7356-252 @ 348-4913604

i ca@matat @ i
" unitatecnica@amat.ta.it www.omat.ia.it
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10/9/2020 PDF.js viewer

PREVENTIVO N°220090134 AZ. 655 MOD1

0013922/2020 del 10/09/2020 09:39:00

hmat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di2

Oggetto: PREVENTIVO N°220090134 AZ. 655 MOD1

Mittente: "Antonio Romano \(Bellizzi srl\)" <customerservice @bellizzisrl.it>

Data: 09/09/2020 18.33

A: <amat@amat.ta.it>, "'Marianna Ettorre' <unitamanutenzionl@amat.ta.it>, 'Unita
Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.lt>, "'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>

CC: <albertobellizzi@bellizzisel.it>

In allegato Vi inviamo ns. prev. n°220090134 riferito alle attivita di verifica e sostituzione display
eseguita sul bus az. 655 come da richiesta del 07/09/2020 {Cfr. File allegato). Il preventivo 2 stato
redatto seguendo i tempari definiti dal programma gestionale delle garanzie [IA per un mezzo
CityMood DSL (Cfr. Screen allegati).

Restiamo In attesa di Vs. conferma d‘ordine.

Distinti saluti.

Antonio Romano

Le informeazioni, i dati ¢ le notixie voatenute nella presente comunicazione ¢ | rebativi aliegati sono di natur privats ¢ come to possono essere tiservale ¢ sona,
comunque, destinate esclusivamente ai destinatori indicatim cpigrafe.

La diffusione, distribuzone efo b copituea del doctmento tramesso da parte d quolswst soggetto diverso dal destinatario & proibita, st o sers dell'mt 616 ¢ P.
sicisensideldlzs o 196/2003 ¢ de] Regolamento (UE) 2016/679.

Se avele reevulo quesio messopmo per errore, Vi preghimn dydistrupgerio ¢ dt darcenc drmedmda comumeanme anehe nvisndo un message i motne
al'indrozzo e=mal del mittenty. Groxia!

This e-mm! (including attachments) & ftended goly for the recient(s) named above, [t may contam confidential or privileged information and should nod be read,

copicd or otherwise used by any other person
If you gre not the named rewpient, please contact us and delete the e-mail ftom your system Thanks' (R d)ps 196:2003 and Regulihon (EL)) 2016679y
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pro o e

amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0014020/2020 del 11/09/2020 10:35:44

SpA
Atiando per lo Mobiliid nalt'Arso o Totenta

Spett.le

Lavoro n.437/2020 - Bellizzl sri

Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)

Info@hellizzisrl.it

OGGETTO: bus n. 655 - Ordine di esecuzione dei lavori SOSTITUZIONE CENTRALINA DISPLAY E INSTALLAZIONE VETR
ORDINE A CONSUNTIVO !

CIG Z5D2E3FAFR

Visto che:

il preventivo, pervenuto in data 08/09/2020, assunto al prot. 13975 del 10.09.2020 indica il costo totale

dell'intervento in € 6.606,75 + IVA;

Tanto premesso, st emette V'ordine dl esecuzlone del lavori alle seguenti condizloni:

1. costo dell'intervento; € 6.606,75 + IVA;
2. tempo di esecuzione dell'intervento: N.A.;
3. penale per ritardata consegna: N.A.;
4. garanzla sull'Intervento: 1 anno;
5. consegna autcbus:INTERVENTO ESEGUITO C/O AMAT;
6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di coliauda” presso la sede AMAT:N.A.:
7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
Rif.Ing. Maclanna :9.6 X%
pirezlona Generale f.f.;: Dott, Pletro Carallo
il presidente del CDA
Avv. Gioddia Gira
K Y M A Azlenda per la Mobiliita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societh per Azioni con Socio unico soggetts a direxlone e coardinamento da parte del Comyne di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranta / 039 7356111 - Fax 099 7794247
. Wwhw.amMat.Jaranto. it - amat@amettaly — PEC amat@pec.amat.ta.lt
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° [scrizione 2l Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitate Sotlale € 2.340.463,00 int. vers,
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